
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09,4/13,16/16,1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 20. lipnja 2018. godine, 
donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju tima za provedbu projekta Istarske županije  

UP.03.2.1.03.0035 MOZAIK  3 
 
 
1. U tim za provedbu projekta Istarske županije  UP.03.2.1.03.0035 MOZAIK  3,  
odabranog projekta Ministarstva znanosti i obrazovanja u okviru poziva za dodjelu 
bespovratnih sredstava UP.03.2.1.03 Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih 
komunikacijskih posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i 
srednjoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama, faza III, imenuju se 
 

 Monika Bastijanić, stručna specijalistica inženjerka prometa,  viša stručna suradnica 
za projekte u Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije, voditeljica projekta 

 Dea Blažina, magistra ekonomije, viša stručna suradnica za projekte u Upravnom 
odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije, članica. 

 
 

2. Imenovane službenice iz točke 1. ovog Zaključka, zadužuju se da u periodu od 9.  
travnja 2018. do 17. kolovoza 2021. godine obavljaju poslove provedbe projekta Istarske 
županije UP.03.2.1.03.0035 MOZAIK 3, u punom radnom vremenu (100%). 
Plaća imenovanih službenica u razdoblju iz stavka 1. ove točke financirat će se iz sredstava  
projekta Ministarstva znanosti i obrazovanja u okviru poziva za dodjelu bespovratnih 
sredstava UP.03.2.1.03 Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih 
posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-
obrazovnim ustanovama, faza III.  
 
3. Voditeljica projekta dužna je pročelnicu Upravnog odjela za obrazovanje, sport  
tehničku kulturu redovito izvještavati o aktivnostima tima, stanju projekta iz točke 1. i 
postignućima u radu tima. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 602-01/18-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 20. lipnja 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego  
 
 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-06-20T10:23:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




